
1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 17/2019 
Město Roztoky 

datum: 4. 12. 2019, čas: 16:30 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Michal Hadraba, Vladimíra Drdová 

Hosté: Marcela Šášinková 

Zapisovatel/ka: Drda, Vápeník 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 16:34:42 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:33 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

 

Předsedající: Jan Jakob 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:38 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:54 

Program jednání 

 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola zápisů z jednání RM č. 15 a 16/2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

4. Kontrola plnění usnesení 

5. Návrh rozpočtu města na rok 2020 a rozpočtový výhled do roku 2023 

6. Rozpočtová opatření č. 11 

7. Revokace usnesení č. 447-15/19 - Rozpočtové opatření č. 9h) 

8. Smlouva o akceptaci platebních karet Global Payments 

9. Aktualizace OZV o místních poplatcích 

10. Harmonogram jednání rady města na rok 2020. 

11. Aktualizace demografické studie, kapacita ZŠZB 

12. Schválení přesunutí částek v rámci rozpočtu ZŠ Zdenky Braunerové 

13. Oznámení o uzavření MŠ o vánocích 

14. Výběrové řízení na zajištění externího administrátora dotací - revokace 

15. Harmonogram mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 2020 

16. Autoškoly - dohoda o užívání silnice a smlouva o finančním daru pro město 

17. Záměr propachtování části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov 

18. Pronájem bytu v čp. 110 v ulici Tiché údolí 

19. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 42/2012 

20. Zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 27.11.2019 - na stůl 

21. Zápis z kulturní komise - návrh výše dotací na rok 2020 a grantů na I. pol. 2020 - na stůl- 

bude stažen, neb komise bude zasedat až v lednu. 

22. Zápis z 8. jednání komise stavební 

23. Zápis z redakční rady Odrazu dne 2. 12. 2019 - na stůl 

24. Zpráva o činnosti městské policie za období od 29.10.2019 do 24.11.2019 

V 16:37:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje návrh programu jednání 

  

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 25 - Výpověď nájemní smlouvy č. 6458000618 

  doplňuje se bod č. 26 - Návštěva paní zastupitelky Šášinkové - pevný bod 17:00 

  doplňuje se bod č. 27 - Schválení cen vodného a stočného, předané pitné vody a 

převzaté vody k čištění na rok 2020 

  doplňuje se bod č. 28 - Navýšení kapacity třídy MŠ Přemyslovská 1193 - na stůl 

  doplňuje se bod č. 29 - Schválení víceprací při rekonstrukci vily TÚ 125 

  doplňuje se bod č. 30 - Žádost o čerpání z fondu odměn 

  stahuje se bod č. 21 - Zápis z kulturní komise - návrh výše dotací na rok 2020 a grantů 

na I. pol. 2020 - na stůl- bude stažen, neb komise bude zasedat až v lednu. 

  

  doplňuje se bod č. 31 - Informace o průběhu prací při budování tlakových pásem Žalov 

  doplňuje se bod č. 32 - Rozpočtová opatření č. 11 - II. 

  doplňuje se bod č. 33 - Vraky – činnost silničního úřadu 

  doplňuje se bod č. 34 - Teze k pronájmu vily v Tichém údolí 

  doplňuje se bod č. 35 - Info územní plán 

  doplňuje se bod č. 36 - Info o žádosti na selektivní sběr odpadu 

  doplňuje se bod č. 37 - Info letiště 

 

Hlasování 

pro: (5) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-454-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 4. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:18 

3. Kontrola zápisů z jednání RM č. 15 a 16/2019 (bod číslo 

3) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:25 

V 16:37:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje zápisy z jednání č. 15 a 16/2019. 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-455-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 4. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:47 

4. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 4) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:01 

V 16:38:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM mění usnesení UR-226-8/19 z termínu 31. 12. 2019 na termín 30. 6. 2020. 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-456-17/19 a byly jím změněny parametry 

usnesení UR-226-8/19 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

termín: 5. 12. 2019 

V 16:38:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM mění usnesení UR-353-13/19 z termínu 30. 9. 2019 na termín 31. 5. 2020 

 

Hlasování 

pro: 
(5) Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-457-17/19 a byly jím změněny parametry 

usnesení UR-353-13/19 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

termín: 5. 12. 2019 

V 16:38:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

RM mění usnesení UR-417-15/19 z termínu 15. 11. 2019 na termín 31. 12. 2019. 

 

Hlasování 

pro: 
(5) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin 

Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-458-17/19 a byly jím změněny parametry 

usnesení UR-417-15/19 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 5. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:32 

5. Návrh rozpočtu města na rok 2020 a rozpočtový výhled 

do roku 2023 (bod číslo 5) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:39 

V 16:54:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM doporučuje ZM schválit rozpočet města Roztoky na rok 2020. 

 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-459-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 18. 12. 2019 

V 16:54:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtový výhled města Roztoky do roku 2023. 

 

Hlasování 

pro: (5) Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-460-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 18. 12. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:26 

6. Rozpočtová opatření č. 11 (bod číslo 6) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:33 

V 16:56:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11a), které spočívá ve snížení výdajů v §3722 pol. 

5166 o 8 500 Kč a navýšení výdajů §3722 pol. 5139 o 8 500 Kč.  

 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-461-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:56:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11b), které spočívá ve snížení výdajů v §4351 pol. 

5137 o 1 460 Kč a navýšení výdajů v §4351 pol. 5167 o částku 1 460 Kč.  

 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-462-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:56:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11c, které spočívá ve snížení výdajů v § 3745 pol. 

6121 o částku 7 000 Kč a zvýšení výdajů v §3745 pol. 5137 o částku 7 000 Kč.  

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-463-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:57:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11d), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5169 o částku 343 125 Kč a zvýšení výdajů v §6171 pol. 5499 o částku 343 125 Kč.  

 

Hlasování 

pro: (5) Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-464-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:58:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11e), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5011 o částku 35 000 Kč a zvýšení výdajů v §6171 pol. 5175 o částku 35 000 Kč. 

 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-465-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 16:58:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11f), které spočívá ve snížení výdajů v §3314 pol. 

5169 o částku 15 000 Kč a zvýšení výdajů v §3314 pol. 5011 o částku 15 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-466-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:38 

7. Revokace usnesení č. 447-15/19 - Rozpočtové opatření č. 

9h) (bod číslo 7) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:52 

V 16:59:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1. RM revokuje usnesení UR-447-15/19. 

  

2. RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9h), které spočívá ve snížení částky v §3314 pol. 

6121 o částku 85 450 Kč a navýšení výdajů v §3314 podle následující tabulky: 

  

 

 

 

 

 

Paragraf 

 

Položka 

 

Částka 

 

komentář 

 

3314 

 

5137 

 

18 000 

 

3D tiskárna 

 

  

 

5139 

 

22 000 

 

  

 

  

 

5153 

 

33 000 

 

Plyn 11+12/2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

  

 

5154 

 

8 450 

 

Elektřina 

11+12/2019 

 

  

 

5173 

 

4 000 

 

Cestovné 

 

Hlasování 

pro: 
(5) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin 

Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-467-17/19 a bylo jím revokováno usnesení UR-

447-15/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:20 

8. Návštěva paní zastupitelky Šášinkové - pevný bod 17:00 

(bod číslo 26) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:02:51 

V 17:04:26 přišel Vladimíra Drdová, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Michal Hadraba 

 

V 17:15:35 přišel Michal Hadraba, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová, Michal Hadraba 

Omluveni: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Nepřítomni: (0) 

 

V 17:16:00 odešel Jaroslav Kubečka, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Jaroslav Kubečka 

 

V 17:16:26 přišel Jaroslav Kubečka, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jaroslav Kubečka 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

 

RM bere na vědomí informace zastupitelky Šášinkové ve věci rekonstrukce vily 

Ajmovka a výstavby nového RD v Tichém údolí.   

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:26 

9. Smlouva o akceptaci platebních karet Global Payments 

(bod číslo 8) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22:39 

V 17:24:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje Smlouvu o akceptaci platebních karet Global Payments a pověřuje 

starostu Jana Jakoba jejím podpisem. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-468-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:54 

10. Aktualizace OZV o místních poplatcích (bod číslo 9) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:34 

V 17:33:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM doporučuje ZM schválit OZV č. 3/2019 o místních poplatcích v upraveném znění:  

  

1. V článku 12 odst. 2 se sazby zdvojnásobují, 

  

2. V článku 20 se sazba poplatku mění na 8 Kč, 

  

3. V článku 29 odst. 2 se doplňuje písmeno e), které zní "Od poplatku se dále osvobozují 

v každém kalendářním roce všechny děti v tomto roce narozené". 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-469-17/19 

zodpovídá: Věra Dědičová 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:41 

11. Harmonogram jednání rady města na rok 2020. (bod 

číslo 10) 
 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:05 

V 17:34:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje harmonogram svých jednání pro rok 2020. RM bude jednat 15. 1. 2020, 

12. 2. 2020, 11. 3. 2020, 15. 4. 2020, 13. 5. 2020, 10. 6. 2020, 8. 7. 2020, 12. 8. 2020, 9. 9. 

2020, 7. 10. 2020, 4. 11. 2020 a 2. 12. 2020 zpravidla od 16:30. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-470-17/19 

zodpovídá: Jan Jakob 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:57 

12. Aktualizace demografické studie, kapacita ZŠZB (bod 

číslo 11) 
 

Předkladatel: Vladimíra Drdová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:04 

V 17:37:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM ukládá MÚ zajistit aktualizaci demografické studie z hlediska budoucího počtu 

žáků Základní školy Zdenky Braunerové. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-471-17/19 

zodpovídá: Jana Burešová 

termín: 30. 4. 2020 

V 17:37:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM částečně revokuje UR-379-14/19 v bodě 4.  a ukládá ředitelce ZŠZB požádat o 

navýšení kapacity ZŠZB pro školní rok 2020/21 na 1025 žáků. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-17/19 

zodpovídá: Olga Janoušková 

termín: 20. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:47 

13. Schválení přesunutí částek v rámci rozpočtu ZŠ 

Zdenky Braunerové (bod číslo 12) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:54 

V 17:39:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

 

 

 

 

 

 

RM souhlasí s přesunutím částek v rámci rozpočtu ZŠ Zdenky Braunerové na rok 2019 

následovně: 

  

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

o částka 5 000 Kč z položky ostatní FN do položky obnova lékáren 

o částka 30 000 Kč z položky spotřební materiál do položky materiál na 

opravy  

o částka 100 000 Kč z položky opravy do položky licence a software 

o částka 300 000 Kč z položky opravy do položky DHM včetně vybavení 

učeben 

o částka 350 000 Kč z položky opravy do položky elektřina 

o částka 100 000 Kč z položky internet do položky revize 

o částka 150 000 Kč z položky internet do položky BOZP 

o částka 150 000 Kč z položky rezervní fond do položky plyn 

o částka 150 000 Kč z položky rezervní fond do položky teplo 

  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-473-17/19 

zodpovídá: Olga Janoušková 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:34 

 

14. Oznámení o uzavření MŠ o Vánocích (bod číslo 13) 
 

Předkladatel: Vladimíra Drdová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:39 

RM bere na vědomí informace o uzavření MŠ o Vánocích.  

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:59 

15. Výběrové řízení na zajištění externího administrátora 

dotací - revokace (bod číslo 14) 
 

Předkladatel: Michal Hadraba 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:06 

V 17:42:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM revokuje usnesení UR-397-15/18 o zajištění výběrového řízení na externího 

vyhledavače dotací.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-474-17/19 a bylo jím revokováno usnesení UR-

397-15/18 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:20 

16. Harmonogram mobilních sběrů komunálních odpadů v 

roce 2020 (bod číslo 15) 
 

Předkladatel: Martin Štifter 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:27 

V 17:43:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje harmonogram provádění mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 

2020 a ukládá řediteli TS zajistit svozy odpadu v uvedené dny.  

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-475-17/19 

zodpovídá: Pavel Flener 

termín: 1. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:15 

17. Autoškoly - dohoda o užívání silnice a smlouva o 

finančním daru pro město (bod číslo 16) 
 

Předkladatel: Jaroslav Drda 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:55 

V 17:45:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1. RM souhlasí s uzavřením Dohody o užívání silnice s Autoškolou Ivana Vocílková a s 

Autoškolou Dejvice a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

  

2. RM přijímá finanční dar ve výši 27 000 Kč od Autoškoly Dejvice a ukládá OF 

připravit příslušné rozpočtové opatření. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 13. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:34 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

18. Záměr propachtování části pozemku parc. č. 3766/1 v 

k.ú. Žalov (bod číslo 17) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:46 

V 17:48:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1) RM souhlasí s uzavřením dodatku k hospodářské smlouvě uzavřené dne 4. 6. 1986 s 5. 

ZO ČZS Roztoky II. Žalov, jejímž právním nástupcem je Základní organizace ČZS 

Roztoky II Žalov, o změně (zúžení) rozsahu užívání pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Źalov 

s tím, že část toho pozemku o výměře 4920 m² již nebude nadále předmětem hospodářské 

smlouvy. RM pověřuje OSRM přípravou dodatku a starostu jeho podpisem. 

  

2) RM souhlasí se záměrem propachtování části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 4920 m² za účelem zřízení a provozování 

zahrádkářské osady na dobu neurčitou, za cenu 7 Kč/m²/rok s výpovědní lhůtou 1 rok 

s tím, že podmínkou pro propachtování pozemku je registrace předmětné zahrádkářské 

osady u Českého zahrádkářského svazu. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru 

pachtu na úřední desce. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:01 

V 18:03:53 odešel Jaroslav Kubečka, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Jaroslav Kubečka 

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

19. Pronájem bytu v čp. 110 v ulici Tiché údolí (bod číslo 

18) 
 

Předkladatel: Tomáš Novotný 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:04:02 

V 18:04:27 přišel Jaroslav Kubečka, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, Jaroslav Kubečka 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

 

V 18:08:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1)RM bere na vědomí žádost pana P. H. V. da P, zaměstnance ZŠZB Roztoky, o pronájem 

městského bytu č. 1 v bytovém domě čp. 110 v ulici Tiché údolí, Roztoky, o dispozici 1 + 

1 a výměře 43,3 m2 a souhlasí s pronájmem tohoto bytu panu P. H. V. da P, na dobu 

určitou v délce 1 roku s možností opce, max. však po dobu trvání pracovního poměru 

žadatele na ZŠZB Roztoky. 

  

2) RM ukládá odboru SRM, ve spolupráci s právníkem města, připravit nájemní smlouvu 

na pronájem městského bytu. Výše nájemného, včetně záloh na energie (mimo elektřiny), 

je stanovena ve výši 4027 Kč/měsíc + poplatky ve výši 340 Kč s tím, že přepis odběru 

elektřiny zajistí správce městského bytového fondu MÚ Roztoky. 

  

3) RM pověřuje starostu, p. Jana Jakoba, podepsáním nájemní smlouvy. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:07 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

20. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 42/2012 (bod 

číslo 19) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:15 

V 18:08:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1) RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 42/2012 uzavřené dne 14. 8. 

2012 se sdružením Roztoč, kterým se upraví tvar pronajímané plochy části pozemku parc. 

č. 119/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ v souladu s přiloženou 

přehledovou mapou. 

  

2) RM pověřuje OSRM přípravou dodatku a starostu jeho podpisem. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:45 

21. Zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 

27.11.2019 - na stůl (bod číslo 20) 
 

Předkladatel: Vladimíra Drdová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:52 

V 18:10:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní E. P., ve výši 3000 Kč na úhradu pohřebních 

služeb. 

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

V 18:11:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM schvaluje panu A. Z., jednorázový finanční příspěvek na úhradu ubytování na 

studentské koleji ve výši 6000 Kč, a to za měsíc listopad a prosinec.   

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

V 18:13:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

RM schvaluje paní D. P., jednorázový finanční příspěvek na úhradu opravy kotle ve výši 

2 990 Kč.   

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 18:14:03 odešel Michal Hadraba, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jaroslav Kubečka 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Michal Hadraba 

 

V 18:14:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

RM schvaluje paní H. V., jednorázový finanční příspěvek ve výši 4 050 Kč na úhradu 

rehabilitačních terapií v domácím prostředí poskytovaných fy Hometherapy.  

 

Hlasování 

pro: 
(6) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

V 18:14:18 přišel Michal Hadraba, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Tomáš Novotný, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Jaroslav Kubečka, Michal Hadraba 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

 

V 18:16:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

RM schvaluje paní J. K., jednorázový finanční příspěvek ve výši 19 382 Kč na úhradu 

nákladů na bydlení za měsíc září a říjen 2019.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

V 18:18:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

RM schvaluje paní M. F., jednorázový finanční příspěvek ve výši 20 000 Kč na úhradu 

naslouchadla pro syna. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

V 18:18:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

1. RM schvaluje přidělení bytu č. 20 v Domě s pečovatelskou službou paní P. K., bytem 

Roztoky, Tyršovo náměstí 380 s účinností od 1.1.2020. 

  

Nájemní smlouvu připraví oddělení sociální a DPS OVSV ve spolupráci s právníkem 

města.  

  

2. RM pověřuje pana starostu k podpisu smlouvy.   

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 18. 12. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 18:21:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

1) RM schvaluje s účinností od 1.1.2020 

  

- Pravidla pro přidělování sociálních bytů ve městě Roztoky 

  

- Kritéria pro výběr žadatelů o přidělení sociálního bytu  

  

- Žádost o pronájem městského sociálního bytu ve městě Roztoky 

  

  

2) RM ukládá odboru vnitřních a sociálních věcí, oddělení sociálnímu a DPS 

aktualizovat současné žádosti o sociální byt, které jsou vedeny v pořadníku dle nových 

„Pravidel a kritérií".  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-17/19 

zodpovídá: Miroslava Kalinová 

termín: 31. 3. 2020 

RM bere na vědomí  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:01 

 

22. Zápis z 8. jednání komise stavební (bod číslo 22) 
 

Předkladatel: Michal Hadraba 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:11 

V 18:50:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" v tomto znění: 

RM konstatuje, že Komise stavební, dopravní a rozvoje města Roztoky nebyla na svém 

jednání dne 14.11.2019 usnášeníschopná a ukládá komisi znovu projednat všechny body 

na jejím dalším jednání.  

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:46 

V 18:52:13 Jan Jakob podal procedurální návrh na přerušení jednání.  

  

Jednání přerušeno v 18:52:18 

Jednání obnoveno v 19:00:48 

23. Zápis z redakční rady Odrazu dne 2. 12. 2019 - na stůl 

(bod číslo 23) 

Předkladatel: Jaroslav Drda 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:00:54 

V 19:01:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

1. RM bere na vědomí zápis z jednání redakční rady Odrazu dne 2. 12. 2019. 

  

2. RM schvaluje navržený harmonogram výroby časopisu Odraz v roce 2020. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-17/19 

 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:10 

24. Zpráva o činnosti městské policie za období od 

29.10.2019 do 24.11.2019 (bod číslo 24) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:17 

RM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období od 29.10.2019 do 

24.11.2019.  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:22 

25. Výpověď nájemní smlouvy č. 6458000618 (bod číslo 25) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:29 

V 19:09:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy č. 6458000618 uzavřené mezi SŽDC, s.o. 

a městem Roztoky dne 1. 8. 2018. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-490-17/19 

zodpovídá:   

termín: IHNED (4. 12. 2019) 

V 19:10:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

RM ukládá místostarostovi Novotnému ve spolupráci s OSRM prověřit možnosti 

náhradního parkování. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-491-17/19 

zodpovídá: Tomáš Novotný 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:10:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

RM ukládá tajemníkovi úřadu průběžně informovat občany o průběhu stavby 

rekonstrukce nádraží a s tím souvisejícími omezeními.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-492-17/19 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:28 

26. Schválení cen vodného a stočného, předané pitné vody 

a převzaté vody k čištění na rok 2020 (bod číslo 27) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:56 

V 19:12:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

1. RM bere na vědomí podklady provozovatele vodohospodářské infrastruktury města 

Roztoky pro kalkulaci cen vodného, stočného, předané pitné vody a převzaté vody k 

čištění pro rok 2020 a souhlasí s obsahem a formou předložené kalkulace.  

  

2. RM ukládá OSRM připravit na prosincové zasedání ZM materiál pro schválení 

těchto cen (cena bez DPH v Kč za m3: vodné 36,39 Kč, stočné 30,82 Kč, předaná pitná 

voda 19,21 Kč, převzatá odpadní voda k čištění 21,40 Kč). 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-493-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:12:08 

27. Navýšení kapacity třídy MŠ Přemyslovská 1193 - na 

stůl (bod číslo 28) 
 

Předkladatel: Vladimíra Drdová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:12:16 

V 19:12:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM souhlasí s navýšením kapacity jedné třídy MŠ Přemyslovská 1193 z běžného počtu 

24 dětí na 25 dětí pro školní rok 2019/2020, a to v odloučeném pracovišti Lidická 2240. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-17/19 

zodpovídá: Věra Dědičová 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:12:46 

28. Schválení víceprací při rekonstrukci vily TÚ 125 (bod 

číslo 29) 
 

Předkladatel: Tomáš Novotný 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:12:58 

V 19:16:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Návrh usnesení: 

  

1. RM schvaluje vícepráce v celkové výši 3.465.413,09 Kč bez DPH. 

  

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušných ZL. 

  

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním příslušných ZL. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:16:36 

29. Žádost o čerpání z fondu odměn (bod číslo 30) 
 

Předkladatel: Vladimíra Drdová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:16:42 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 19:18:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM souhlasí s čerpáním částky 250 000 Kč z fondu odměn ZŠ ZB Roztoky.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-17/19 

zodpovídá: Olga Janoušková 

termín: 12. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:03 

30. Informace o průběhu prací při budování tlakových 

pásem Žalov (bod číslo 31) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:19:13 

V 19:21:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM bere na vědomí informaci o úsporách ve výši 3 562 270,- Kč oproti SoD při realizaci 

tlakových pásem Žalov. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-17/19 

zodpovídá: Petr Skřivan 

termín: 6. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:47 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

31. Rozpočtová opatření č. 11 - II. (bod číslo 32) 
 

Předkladatel: Jan Jakob 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:05 

V 19:22:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11g), které spočívá ve snížení výdajů v §2212 pol. 

6121 o 500 000 Kč a zvýšení výdajů v §2212 pol. 5171 o 500 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:22:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11h), které spočívá ve snížení výdajů v §3322 pol. 

5171 o částku 15 000 Kč a zvýšení výdajů v §3322 pol. 5021 o částku 10 000 Kč a §3322 

pol. 5169 o částku 5 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:23:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11i), které spočívá ve snížení výdajů v §3399 pol. 

5492 o částku 28 000 Kč a navýšení výdajů v §3399 pol. 5229 o částku 18 000 Kč a v 

§3399 pol. 5175 o částku 10 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: IHNED (31. 12. 2019) 

V 19:24:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11j), které spočívá ve snížení výdajů v §3612 o 

částku 1 020 000 Kč a navýšení výdajů podle následující tabulky: 

  

 

položka 

 

snížení o  

 

položka 

 

zvýšení o  

 

6121 

 

1 020 000 Kč 

 

5137 

 

13 000 Kč 

 

  

 

  

 

5139 

 

7 000 Kč 

 

  

 

  

 

5153 

 

20 000 Kč 

 

  

 

  

 

5169 

 

200 000 Kč 

 

  

 

  

 

5171 

 

780 000 Kč 

  

  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-501-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:24:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11k) které spočívá ve snížení výdajů v §5512 pol. 

5162 o 5 500 Kč a snížení výdajů v pol. 5167 o 6 000 Kč a navýšení výdajů v §5512 pol. 

5169 o částku 11 500 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-502-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:24:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11l), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5038 o částku 25 000 Kč a navýšení výdajů v §6171 pol. 5139 o částku 25 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-503-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:25:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11m), které spočívá ve snížení výdajů v §5311 pol. 

5172 o částku 3 500 Kč a navýšení výdajů v §5311 pol. 5153 o částku 3 500 Kč.   

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-504-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:25:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11n), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5011 o 300 000 Kč a zvýšení výdajů v §6171 pol. 5021 o 300 000 Kč. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, Martin Štifter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-505-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: 31. 12. 2019 

V 19:25:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11o), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5171 o částku 8 000 Kč a zvýšení výdajů v §6171 pol. 5153 o částku 8 000 Kč.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Jaroslav Kubečka, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-506-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: IHNED (31. 12. 2019) 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 19:26:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" v tomto znění: 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11p), které spočívá ve snížení výdajů v §6171 pol. 

5172 o částku 90 000 kč, v §6171 pol. 5138 o částku 23 000 Kč a v §6171 pol. 5171 o 

částku 75 000 Kč a zvýšení výdajů v §6171 pol. 5169 o částku 188 000 Kč. 

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-507-17/19 

zodpovídá: Markéta Skálová 

termín: IHNED (31. 12. 2019) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:26:47 

32. Vraky- činnost silničního úřadu (bod číslo 33) 
 

Předkladatel: Tomáš Novotný 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:28:41 

V 19:30:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM ukládá tajemníkovi projednat s úřednicí Silničního správního úřadu rychlé 

odstraňování vraků.  

 

Hlasování 

pro: 
(7) Vladimíra Drdová, Martin Štifter, Zdeněk Richter, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, Michal Hadraba 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-508-17/19 

zodpovídá: Jaroslav Drda 

termín: 31. 12. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:31:03 

33. Teze k pronájmu vily v Tichém údolí (bod číslo 34) 
 

Předkladatel: Tomáš Novotný 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:31:35 

RM bere na vědomí informace místostarosty Novotného k danému bodu.  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:13 

34. Info územní plán (bod číslo 35) 
 

Předkladatel: Zdeněk Richter 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:50:23 

RM bere na vědomí informace radního Richtera k územnímu plánu.  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:54:42 

35. Info o žádosti na dotaci na selektivní sběr odpadu (bod 

číslo 36) 
 

Předkladatel: Martin Štifter 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:54:50 

RM bere na vědomí informace radního Štiftera k žádosti na dotaci na selektivní sběr 

odpadu.   

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:56:08 

 

 

 

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

36. Info letiště (bod číslo 37) 
 

Předkladatel: Tomáš Novotný 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:56:16 

RM bere na vědomí informace místostarosty Novotného o jednání sdružení PAR.  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:00:43 

Jednání ukončeno v 20:02:09 

 

 

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta: 
    

Místostarosta: 
    

 

http://www.usneseni.cz/


1912091228201 

9. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

  

 

http://www.usneseni.cz/

